

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์สายไฟ สำหรับใช้งานที่ สถานีไฟฟ้าแม่สอด 2 จ.ตาก จำนวน 5 รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบไฟฟ้าเพื่อรองรับการจัดตั้งเขตพัฒนาเศรษฐกิจพิเศษ ระยะที่ 1

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างสถานีไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 885,099.72 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓๑ พ.ย. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	115 kV XLPE power cable, 800 sq.mm.	135 m.	6,275.00	847,125.00
2	Control Cable 4x4 sq.mm. TIS. 838 TABLE 10	250 m.	216.33	54,082.50
3	Control Cable 2x4 sq.mm. TIS. 838 TABLE 10	400 m.	131.67	52,668.00
4	Control Cable 12x2.5 sq.mm. TIS. 838 TABLE 10	500 m.	297.33	148,665.00
5	Conductor, Copper, Bare 95 sq.mm.	67 m.	410.33	27,492.11
			รวมเป็นเงิน	1,130,032.61
			ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	79,102.28
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,209,134.89

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1 ราคากลางพัสดุ กฟภ.

รายการที่ 2- 5 ราคาที่สืบจากท้องตลาด 3 บริษัท ดังนี้

1. บริษัท เฟลปส์ ดอตจ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
2. บริษัท จรุงไทยไวร์แอนด์เคเบิล จำกัด (มหาชน)
3. บริษัท สายไฟฟ้าบางกอกเคเบิล จำกัด

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายวิฑูรย์ ปรหมเพ็ชร ประธานกรรมการ
2. นายวุฒิชัย เดชธราดล กรรมการ
3. นายอดิเทพ โกฎิรักษ์ กรรมการ